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Reipasta alkanutta vuotta kaikille 4H:laisille! 4H täyttää tänä vuonna Suomessa 
85 vuotta ja sen kunniaksi pidetään 15.6. valtakunnallinen 4H-Linnanmäki-päivä, 
mihin järjestetään kuljetus, mikäli lähtijöitä on riittävästi. 
Kerhot alkavat viikoilla 3 ja 4 ja niistä löydät lisätietoa kotisivuiltamme 
http://juva.4h.fi sekä facebookista. Lisäksi kerhoista ja muusta toiminnasta 
tiedotetaan Juvan Lehden Muistettavia-palstalla.    

 
JÄSENKORTTI JA -TARRA 

Ohessa 4H-yhdistyksen jäsenkortti uusille jäsenille ja vuositarra niille, jotka 
ovat saaneet kortin jo aiemmin. Liimaa korttiin kuvasi ja paino kalvo kiinni esim. 
viivoittimen avulla. Mikäli olette maksaneet perhejäsenmaksun ja perheessänne 
on sellaisia 6 vuotta täyttäneitä, jotka eivät vielä ole jäseniä, voivat he liittyä 
jäseniksi samalla maksulla. 
Jäsenedut Juvalla vuonna 2013: TaitoShop Käsityökeskus -10 % yli 17 € 
tarvikeostoista, Kahvila-Ravintola Siljankka -10 %, Sportia Juva -15 %, Juvan 
Kirja -10 % (ei oppikirjat). Alennukset lasketaan normaalihintaisista tuotteista 
eikä niitä voi yhdistää muihin alennuksiin. Muista esittää jäsenkorttisi! 

 
RETKI AALTOALVARIIN MAANANTAINA 25.2.  

Joko olet kaivannut uimisen riemuja? Lähde retkelle Jyväskylään perus-
korjauksen läpikäyneeseen uimahalli-kylpylä AaltoAlvariin! AaltoAlvarista 
(www.jyvaskyla.fi/aaltoalvari) löytyy mm. vesiliukumäki, aaltoallas ja jopa 50 m 
allas tosiuimareille. Uinnin jälkeen ruokailemme Viherlandiassa, missä voi käydä 
myös jututtamassa Kalle ja Torsti-papukaijoja ja tehdä puutarhaostoksia. 
Paluumatkalla poikkeamme Pandan tehtaanmyymälässä. Hinta jäsenille alle 13 v  
33 €, aikuiset 39 €, ei-jäsenet vastaavasti 37 € ja 43 €. Hinta sisältää uinnin, 
ruokailun ja kuljetuksen. Sitovat ilmoittautumiset 6.2. mennessä. 

mailto:leena.heiskanen@4h.fi
http://juva.4h.fi/


    
VALOKUVAUSKURSSI 

Kiinnostaako valokuvaus? Haluatko kehittää taitojasi? Tule 4H:n 
valokuvauskurssille huhtikuussa! Kurssin vetäjänä toimii pitkään valokuvausta 
harrastanut Jouni Riipinen. Kurssin hinta jäsenille 5 €, ei-jäsenille 9 €. 
 

KILPAILUJA 
 Tämän vuoden kilpailuja:  
 4H-aiheinen valokuvauskilpailu 
 Kalebassit Afrikasta, valtakunnallinen Top-viljelykilpailu 1.2.-31.10. 
 Kala-Topi, valtakunnallinen kalastuskilpailu 1.4.-31.10. 
 Lisätietoja kilpailuista yhdistyksen kotisivuilta ja Leenalta. 
 
PÄIVÄLEIRI 

Kesäkuun alussa järjestetään perinteinen päiväleiri askartelun, leikkien ja 
mukavan yhdessä olon merkeissä. Toimintaa on tarkoitus painottaa aiempaa 
enemmän toiminnalliseen suuntaan unohtamatta kuitenkaan kädentaitoja. 
Lisätietoja keväämmällä kotisivuilla ja kerhoissa. 

 
ISÄNTÄPERHEEKSI? 

Ryhtyisittekö isäntäperheeksi Suomeen tulevalle 4H-
nuorelle? Isäntäperheenä toimiminen on oiva tapa tutustua 
toiseen kulttuuriin ja petrata kielitaitoa! Nuori on yhdessä 
perheessä yleensä 3 viikkoa ja elää sinä aikana normaalia 
elämää muiden perheenjäsenten kanssa. Haku isäntäperheeksi 
on 28.2. mennessä, lisätietoja www.4h.fi/maailmalle. 
 

POHJOISMAINEN 4H-LEIRI NORJASSA 
Ensi kesänä Norjaan! Jos täytät tänä vuonna vähintään 14 v, käy kurkkaamassa 
http://www.4h.fi/maailmalle/kansainvaliset-leirit/pohjoismainen-4h-leiri/ ja 
merkitse leiri kalenteriisi! 
 

KANNATTAJAJÄSENET 
Juvan 4H-yhdistyksen kannattajajäsenet vuonna 2013 ovat Metsänhoito- 
yhdistys Metsä-Savo, Metsäonni Oy, MetsäRasi Oy, TenTechnic Oy, Tili- ja 
isännöintitoimisto Juvan yrityshuolto, Tmi Mikko Tiainen, Turakkalan puutarha 
Oy ja Urakointi Ville Tarkiainen. KIITOS KAIKILLE! 
Haluisitko sinä ryhtyä yhdistyksemme kannattajajäseneksi tukemaan paikallista 
nuorisotoimintaa? Kannattajajäsenmaksu on vähintään 50 € ja jäsenenä voi olla 
vuoden kerrallaan. Lisätietoja toiminnanjohtajalta. 

 
PILKE-LEHTI 

Korkeiden valmistus- ja postituskustannusten vuoksi 
Pilke-lehti siirtyy valitettavasti kesäkuun jälkeen 
historiaan. 4H-liitossa suunnitellaan korvaavia 
verkkopalveluja, mistä tiedetään kesemmällä enemmän. 

 
 Hienoja hiihtokelejä ja kauniin kevään odotusta! 

 
 terv.  
 Leena 
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